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Bent Rønn og Anne‐Mette Lund har pr. 1. januar 2009 indgået kompagniskab og vil derfor fremover være 
fælles om at drive klinikken videre i samme ånd som hidtil.  

Anne‐Mette Lund blev i sommeren 2008 ansat på klinikken som Bent Rønn har drevet siden 1993. Ønsket 
om en fælles fremtid blev hurtigt grundlagt og vi glæder os til at modtage nuværende såvel som nye 
patienter. Klinikken hedder nu: 

Tandlægerne Rønn og Lund. 

Klinikassistent Sofie Troense går på kombineret barselsorlov/orlov fra 28.2 2009, og vi forventer, at Sofie er 
væk i 1½ år pga. en udstationering med familien i Singapore.  Marianne Nielsen er ansat som vikar og skal 
hovedsagligt assistere Anne‐Mette Lund;  Marianne er oprindeligt udlært her på klinikken, men har i den 
mellemliggende periode senest prøvet kræfter med Den Kommunale Tandpleje. 

Vi har to klinikassistentelever, Dalal Rehda og Sithy Pedersen. Sithy vender tilbage fra barselsorlov den 11.3, 
og i løbet af 2009 skal de begge på skoleophold af flere ugers varighed på Århus Tandlægeskole. For 
øjeblikket får vi ekstra hjælp af Nidal Al‐Neima, som til dagligt er klinikassistentelev på Århus 
Tandlægeskole. 

Vi har netop fået installeret et nyt røntgenapparat, der kan tage billeder af begge kæber og 
omkringliggende strukturer på én gang. Det kan f.eks. bruges til at danne sig et indtryk af hvor fremskreden 
en parodontose er, visdomstænders placering eller i forbindelse med indsættelse af implantater. Det er 
også en stor hjælp, hvis det eksempelvis er meget længe siden man har været hos tandlægen, da billedet 
giver en rigtig god oversigt over behandlingens omfang. Der er talrige anvendelsesmuligheder og vi har 
glædet os til at kunne gøre brug af det. 

Al personale er nyligt blevet undervist i at benytte dette røntgen apparat, så alle er i stand til at lave disse 
optagelser.  

                              

        Ortopantomografisk røntgenbillede 

Vi bestræber os på til stadighed at dygtiggøre os ved at deltage i kurser i ind‐ og udland og dermed at være 
på forkant med udviklingen.  Vores kursusaktivitet kan ses på klinikkens hjemmeside, 
www.tandlaegebentroenn.dk, hvor der også kan findes generel information om behandlinger og meget 
andet. 

http://www.tandlaegebentroenn.dk/

